

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sandslåns Taxi AB

Org.nr. 556987-4497

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Annika Tillström, Styrelseledamot  
2024-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet samt utför transporter av personer och varor.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 967 986	4 571 903	3 417 460	1 867 264
Resultat efter finansiella poster	183 087	626 534	265 943	80 204
Soliditet (%)	61,95	52,99	34,06	34,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

2021: Verksamheten har utökats med ytterligare en taxibuss varmed omsättningen har ökat

2022: Under 2022 har utökningen med en taxibuss fått fullt utslag på omsättningen.

2023: Under 2023 har verksamheten bantats ned något vilket får effekt på omsättningen.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	408 336	438 866	897 202
Utdelning		-280 000	0	-280 000
Balanseras i ny räkning		438 866	-438 866	0
Årets resultat			230 181	230 181
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>567 202</u>	<u>230 181</u>	<u>847 383</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	567 201
Årets resultat	<u>230 181</u>
	<b>797 382</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>797 382</u>
	<b>797 382</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Sandslångs Taxi AB

Org.nr. 556987-4497

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 967 986	4 571 903
Övriga rörelseintäkter		123 480	23 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 091 466</u>	<u>4 595 772</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-709 764	-1 005 657
Övriga externa kostnader		-119 565	-151 315
Personalkostnader	2	-1 673 817	-2 304 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-378 483</u>	<u>-468 312</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 881 629</u>	<u>-3 930 265</u>
<b>Rörelseresultat</b>		209 837	665 507
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 774	4 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30 524</u>	<u>-43 384</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26 750</u>	<u>-38 973</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		183 087	626 534
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-185 000
Förändring av överavskrivningar		<u>71 506</u>	<u>111 765</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>111 506</u>	<u>-73 235</u>
<b>Resultat före skatt</b>		294 593	553 299
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 412	-114 433
<b>Årets resultat</b>		<u>230 181</u>	<u>438 866</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	155 843	230 281
Inventarier, verktyg och installationer	4	594 951	857 669
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>750 794</u>	<u>1 087 950</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	22 700	22 700
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>122 700</u>	<u>222 700</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		873 494	1 310 650
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	13 392
Övriga fordringar		6 817	167 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 689	344 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>248 506</u>	<u>525 912</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 003 472	909 492
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 003 472</u>	<u>909 492</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 251 978	1 435 404
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 125 472	2 746 054

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		567 201	408 336
Årets resultat		230 181	438 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>797 382</u>	<u>847 202</u>
<b>Summa eget kapital</b>		847 382	897 202
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		352 000	392 000
Akkumulerade överavskrivningar		239 210	310 716
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>591 210</u>	<u>702 716</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		181 174	461 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>181 174</u>	<u>461 700</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 648	286 500
Leverantörsskulder		53 507	66 054
Skatteskulder		22 029	85 165
Övriga skulder		107 099	99 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 423	147 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>505 706</u>	<u>684 436</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 125 472</b>	<b>2 746 054</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,50	5,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	372 190	325 000
	Inköp	0	47 190
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>372 190</b>	<b>372 190</b>
	Ingående avskrivningar	-141 909	-76 235
	Årets avskrivningar	-74 438	-65 674
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-216 347</b>	<b>-141 909</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>155 843</b>	<b>230 281</b>

## Sandslås Taxi AB

Org.nr. 556987-4497

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 094 023	2 568 859
	Inköp	69 600	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-384 000</u>	<u>-474 836</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 779 623</b>	<b>2 094 023</b>
	Ingående avskrivningar	-1 236 354	-1 031 999
	Årets avskrivningar	<u>-304 045</u>	<u>-402 638</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 184 672</b>	<b>-1 236 354</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>594 951</b>	<b>857 669</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>22 700</u>	<u>22 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>22 700</u>	<u>22 700</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>22 700</b>	<b>22 700</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
	Reglerade fordringar	<u>-250 000</u>	<u>350 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>350 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	181 174	461 700

## Övriga noter

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandslåns Taxi AB

Org.nr. 556987-4497

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jan Nordin, Optimal Ekonomi AB.

Nyland

Annika Tillström

Annika Tillström

Verkställande direktör

2024-04-23